Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2015                                                                             №  92/5-2

п. Волот

О прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом «а» части 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1137-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» (в ред. от 05.12.2012 года №152/1138-6, от 16.01.2013 года №156/1173 – 6, от 26.03.2014 № 223/1435-6) и на основании личных заявлений

Территориальная избирательная комиссия Волотовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№403-406, 407,409, сформированных постановлением Территориальной избирательной комиссии Волотовского района от 18.04.2013 № 62/1 – 2, освободив от обязанностей члена участковой избирательной комиссии членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса следующих избирательных участков:
  № 401- Гаврилову Елену Николаевну, выдвинутую политической партией «Гражданская платформа»;

№ 403- Алексееву Людмилу Александровну, выдвинутую политической партией «Правое дело», и освободить ее от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии;

      -Иванову Ольгу Николаевну, выдвинутую политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

    № 404- Кузнецову Ольгу Степановну, выдвинутую политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

     № 405 – Матвееву Ирину Николаевну, выдвинутую политической партией « СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»;

-Урицкую Светлану Васильевну, выдвинутую политической партией «Гражданская платформа» ;

№ 406 – Артемьеву Екатерину Николаевну, выдвинутую политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и освободить ее от обязанностей председателя комиссии;

№ 407- Журавлеву Марину Ивановну, выдвинутую политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» и освободить ее от обязанностей председателя комиссии;

№ 409- Панову Надежду Харитоновну, выдвинутую политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и освободить ее от обязанностей председателя комиссии;

-Пименову Наталью Семеновну, выдвинутую политической партией «Либерально-демократическая партия России».

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Волотовского района сайта Администрации Волотовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вперед».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                                   Н.В. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                                  Е.М. Григорьева